
                                              
  

Dirección   
  

Sandra   Milena   Duque   Muñetón   
Jefe   de   Biblioteca   
Tel:   3405252   opción   1   
smduque@udem.edu.co   

  
  

Préstamo   y   Renovación   
  

Eunice   Del   Socorro   García   Díaz   
Auxiliar   de   Préstamo   
Tel:   3405381   
esgarcia@udem.edu.co     

  
  

Referencia   y   Atención   al   Usuario   
  

María   Isabel   Quintero   
Bibliotecóloga   
Tel:   3405414   
miquintero@udem.edu.co     

  
Luis   Alberto   Roldán   Londoño   
Auxiliar   de   Referencia   
Tel:   3405413   
lroldan@udem.edu.co     

  
  

Repositorio   Ins�tucional   
  

Deisy   Ta�ana   González   Ruiz   
Bibliotecóloga   
Tel:   3405468   
dtgonzalez@udem.edu.co   

  
  
  
  
  

  
Sala   Académica   

  
Víctor   Julio   Ospina   
Auxiliar   de   Sala   Académica   
Tel:   3405371   
vospina@udem.edu.co     

  
  

Procesos   Técnicos   
  

Daissy   Patricia   Zea   Mejía   
Bibliotecóloga   
Tel:   3405406   
dazea@udem.edu.co   

  
Carlos   Zuluaga   Montoya   
Auxiliar   de   Procesos   Técnicos   
Tel:   3405417   
czuluaga@udem.edu.co     

  
Hemeroteca   

  
Abda   Luz   Osorio   Rodríguez   
Bibliotecóloga   
Tel:   34051418   
alosorio@udem.edu.co     

  
Rodrigo   Alberto   Barrientos   Zapata   
Auxiliar   de   Hemeroteca   
rbarrientos@udem.edu.co   
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